n. 43. (Pez n. 22.)

de reditu eius loci pauperes et pe-

regrini victu et vestitu procurentur.

Isti sunt testes: Noppo, Vualdchuon,

Dietrih, Gozpreht, Ymmo, Hauuart,

Eupo , Amalpreht , Engildeo ,
Isrel,

Enginpold, Ödalpreht, Erchanfrid, Eat-

pot, Eparhart, Nidhart.

[Tra]ditio Ko[tasc]alhi [et f]ili

sui ').

Noverit fidelitas piorum. quomodo

quidam vir religiosus -) nomine Ko-

tascalt tradidit talem portionem 3),

sicut ille habuit unius sartaginis in

torritorio*), quod est nuncupatum Hai,

ad altare s. Emmerammi et servito-

ribus altaris illius presente abbate

Eamuoldo cum omni congregatlone

sine contradictione ullius cum pote-

stativa manu pro remedio anim^ su^

et ipsius mulieris et istorum, quo-

rum noiiiina hie sunt recitata : Eegi-

nolt, Ellanpurc, G-otascalc, Eeginhilt,

Ödalscalc, item Gotascalc. Et isti sunt

testes per aures tracti: Papo, Maga-

nus, f^dalscal, Hiltrih, Eupo, Erchan-

polt, Eihpolt.

Traditio Adalhardi cuiusdam
centurionis^).

Noverint sane dei fideles presentes

et futuri, qualiter quidam ingenuus

vir Adalhart pactionem fecit cum
TJuolfgango presule venerando et ab-

bate Eamuoldo aliis fratribus in mo-

«) Cod. trad. fol. 23»» n. 531 (Pezn. 32);

die Ueberschrift, die am Rande in drei

kurzen Zeilen steht, ist zum Theil weg-

geschnitten. *) li auf Rasur. ^) Die

drei letzten Worte auf Rasur. •) Hs.

'-) Cod. trad. fol. 23 n. 50. (Pez n. 29.)

Studien zu den Traditionsbüchern von S. Emmeram in Regensbuvg. 41

luulantibus tale predium quäle in

loco Eeginpoldinchoua in pago Tuo-

iiolicouue in comitatu Paponis vide-

batur habere cum Omnibus ad hoc

iu.3te pertinentibus nemine contra-

dicente cum mancipiis "X* quorum

nomina hoc in loco videntur inserta:

Adalpreht et uxor eins Alpiz (cum

filiabus tribus) ^), filius Engilfrit, Ös-

pirn, Uuanpurc, Perahtolt, Tiorpreht,

Liutker, Pernhavt. Trutmuot, ea vide-

licet stabilitate, ut eins uxoi- Liup-

uuar eorumque filius Heistolf po-

testative hoc habeant in usura fruc-

tuarium usque dum vivant; et post

amborum vitam in ius predicti sancti

et sicut ante notatum est monachis

in servitium. Econtra accepit iam

dictus Adalhai't de deputata prebenda

eorundem monachorum locum unum
Skiri habens vocabulum cum omni

consueta Servitute ipsi Adalhardo fine-

tenus tantummodo deserviendum ac

deinceps in pristinum redigendum.

Haec tali stabilitate roborata in ma-

num venerabilis episcopi TJuolfkangi

et Eamuuoldi abbatis eorumque ad-

vocatorum Uuerinliarti et Faramunti,

annuentibus etiam fratribus et con-

laudantibus testimonio confirmabant.

Et isti sunt testes: Papo urbis pre-

fectus, Ymmo, Lioparto, Aripo, Pazrih,

Ouuaman , Ilualtheri , Oto , Penzo,

üuoluold,

V. Traditio eiusdem Adal-
har di ^).

Noverint etiam omnes christianae

religionis amatores tarn presentes quam
et futuri, qualiter idem Adalhart pru-

denter venturam ac perennem pro-

spiciens remunerationem tradidit b.

dei martyri Emmerammo suisque fa-

mulis ibidem degentibus pro requi^

ipsius anime et filii sui Lantperti

caeterorumve karissimorum suorum

-J Die eingeklammerten Worte stehen

über der Zeile cf. n. 135 p. 44 n. 1. ^) Cod.

trad. fol. 19«> n. 44, (Fez n. 23.)

nasterio s. Emmerammi: id est pre-

dium quicquid habuit ad Reginpol-

dinchouun et mancipia "X* probabilia

tradidit in raanus eiusdem episcopi

et abbatis et Vuerinharti advocati, ea

scilicet ratione post obitum suum et

LiHpun uxoris auq et Heistolfi filii

sui vitam nemine contradicente per-

petualiter ad s. Emmerammum fra-

tribusque in commune. Econtra in

recompensationem accepit retradente

episcopo et abbate advocati manu quic-

quid fratres habuerunt ad Scirin omni

integritate rerum, hoc pacto ad finem

solius vit§ su^ et se defuncto mox
fratribus revertendum. Huius pac-

tionis testes sunt: Papo urbis pre-

fectus, Ymmo, Lioparto, Aripo, Pazrih,

Ouuiiaman, Uualtheri, Oto, Penzo,

Vuoluold.

Traditio eiusdem ^).

Notum sit dei fidelibus, quod idem

Adalhart supradictus pro remedio anim^

su^ et Lantperti filii sui ceterorumve

sibi coherentium tradidit ad s. Em-
merammum fratribu.s ad usum tres

hobas ad Scirin dicta et mancipia, id

est: Adalpreht, Liupili, Dietpreht,

Pernhart, Perehtolt, Alpiz, Engilfrid,

Ruodlouhe, Trutmuot, Vuanpurc^)

') Cod. trad. fol. 23 n. .51. (Pez n. .30.)

'-') Von id est an wahrscheinlich von an-

derer Hand in den ursprünglich leer ge-

bliebenen Raum später eingetragen.
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potestative possidendum. Huius tra-

tionis vestituram filius eius supra-

dictus Heistolf presentavit ad aram.

Testes traditionis: Ymmo. Uuerin-

hart, Erchanprebt, Hauuart, Hiltrih,

Nithart, Uuiso, Eazi, Liuthart, Rihholt,

Sintcoz.

talem pioprietafein qualem eorundem

dei famulorum rebus contiguam ha-

bere videbatur in loco Skiri cum omni

Integritate id est curtilibus et aedi-

ficiis, agris pratis mancipüs decem

ita nominatis : Uuillipato , Alpheri,

Alauuih, Folclisuind , Lantolt , item

Alpheri, Dietrih, Engiluiiar, Adal-